
al
 

Divadelní §polečnost Háta

opletaIova 13/933 Praha 1 Nové Město

     

e-mall

lčo: 66o528s8  

Uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

N(."( r,.

/ '";1,. /; 1, /;

,/ , ,].r,-, .hry . . . . . . . , . . ;. . . , . :. . . . . . . . "" ": , ,_""

'l,.' 
\

pořadatel se zavazuje, aby se představeni uskutecnllo:

//''.'
]|

] zalistit.volné šatny pro ,."",1", žen a "",1""", mužů '

,, ], zabezpečit parkování automobilů

zaUezpečit piístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením

otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před představením

zajistit přípoj monidisku do zesilovače

,.,, i
Uhradit autorský honorář ve výši 

7 
brutto Divadelní a liteŤární agentura Dilia

Křátkého 1 190 03 Praha 9

/rok

/
ro
k/

rok

/
r
o
k

/rok



Za odehrané představení uhradí pořadatel Divadelní společnosti Háta

1) doprava:

2) honorář ve výšiz ,'l 
, ,, "

1.1/,slovy: ./ ," ,

další náklady:

avie - divadelní kulisy

mikrobus - herci atechnika

osobní auto - v případě, že v představení hraje víc herců než sedm

,.,, , /

ubytování herců a technikY: /:,,./,, i,

.1
alikvotems _,,,:l./,//"),,,"",,,,

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,

píovozních důvodů, či jiných, Pořadatel souhlasí s náhŤadním termínem,

Platba pořadatele proti vystavené faktuře:

V Praze

],) na konto Divadelní společnosti Háta

2) v den odehraného představení proti faktuře

Za pořadate

zare8istřováno obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor ěíslo 340001 - 046397

www,divadlohata,cz

/rok

/rok




